Index Capitulorum omnium.

Sicut Christus, 75. j. qu. 1. Hieronymus, CR	333	Si dominus, 93. xj. qu. 3. Hieronymus, CR	581
Sicut crudelis, 1. xxxij. qu. 1. Joannes Chrysostronus, 974		Si dominus, 3. de simonia, tit. 3. Lib. 5. Deodatus	609
Sicut cum, 21. de electione, tit. 6. in Sexto, Lib. 1. Bonifacius viij.	25	Papa, PD	609
Sicut d'œcesim, 3. xvj. qu. 3. Toletanum Conc. IV.	686	Si ducturi, 2. xxxij. qu. 6. Augustinus, CR	994
Sicut Domini, 19. xvj. qu. 7. Paschalis Papa II.	702	Si duobus, 7. de appellationibus, tit. 28. Lib. 2. Alexander iij.	326
Sicut Ecclesia, 49. xij. qu. 2. Gregorius,	611	Si duobus, 1. ut lite pendente, tit. 5. in Clem. Lib. 2.	208
Sicut enim, 30. xj. qu. 1. Clemens,	551	Clemens v. in Concilio Viennensi,	208
Sicut enim, 10. xxij. qu. 5. Joan. Chrysostronus,	990	Si duo ex tribus, 3. de officio & potestate Jud. del. tit. 14. in Sexto, Lib. 1. Bonifacius viij.	43
Sicut Episcopum, 4. j. qu. 2. Gregorius,	354	Si duo fortè, 8. dist. 79. Honorius Augustus,	242
Sicut ergò, 9. finale, xxxv. qu. 9. Gratianus,	1141	Si duo fratres, 51. dist. 50. Trivuriense Concil.	174
Sicut Eunuchus, 29. j. qu. 1. Augustinus,	322	Si duo Procuratores, 6. de Procuratoribus, tit. 19. in Sexto, Lib. 1. Bonifacius viij.	56
Sicut excellentiam, 48. xxij. qu. 4. Gregorius,	806	Si duo vel, 4. xxxv. quæst. 6. Urbanus in Concilio habito in Apulia, CR	1134
Sicut facti, 35. j. qu. 1. Augustinus, CR	323	Si ea de quibus, 50. xxij. qu. 4. Augustinus, CR	807
Sicut ii, qui, 8. dist. 47. Ambrosius, CR	152	Si ea destruerem, 4. xxv. qu. 2. Gregorius,	884
Sicut inquit, 46. ij. qu. 7. Gregorius, CR	433	Si Ecclesia, 42. xxij. qu. 4. Augustinus,	804
Sicut in Sacramentis, 151. de Consecr. dist. 4. Augustinus,	1244	Si Ecclesia, 10. fin. de Consecratione, tit. 40. Lib. 3. Gregorius ix.	512
Sicut in unaquaque, 4. xxj. qu. 2. Rhemense Concilium,	745	Si Ecclesiam, unice de Consecrat. Ecclesie, tit. 21. in Sexto, Lib. 3. Bonifacius viij.	122
Sicut is, 3. finale, j. qu. 6. Gregorius, CR	369	Si egressus, 5. de injuriis & damno dato, tit. 36. L. 5. In Exodo,	711
Sicuti femina, 10. xxij. qu. 2. Hieronymus, CR	980	Si electio, 16. de electione, tit. 6. in Sexto, Lib. 1. Bonifacius viij.	27
Sicut Judas, 68. de Consecrat. dist. 2. Augustinus,	1186	Si enim, 43. xxvij. qu. 2. Joannes Chrysostronus,	938
Sicut Neophytus, 2. finale, dist. 43. Gregorius, CR	155	Si enim inquit, 40. de penit. dist. 2. Hieronymus, CR	1052
Sicut nobis, 5. fin. de Verbor. significat. tit. 12. in Sexto, Lib. 5. Bonifacius viij.	186	Si eos, de quibus, 148. de Consecr. dist. 4. Augustinus,	1243
Sicut non alij, 11. de Consecr. dist. 1. Felix IV. juxta CR	1150	Si eo tempore, 45. de electione, tit. 6. in Sexto, Lib. 1. Bonifacius viij.	36
Sicut non est, 20. xxij. qu. 4. Augustinus,	790	Si eo tempore, 9. de re scriptis, tit. 3. in Sexto, Lib. 1. Bonifacius viij.	4
Sicut non omnis, 2. xxxij. qu. 2. Hieronymus,	978	Si Episcopo, 26. fin. ij. qu. 5. Wormac. Concil. CR	404
Sicut non suo, 10. fin. dist. 46. Leo Papa,	150	Si Episcoporum, 6. fin. xxj. qu. 5. Gregorius, CR	750
Sicut nostris, 62. de Consecrat. dist. 4. Augustinus,	1222	Si Episcopum, 3. xvj. qu. 6. Gregorius,	695
Sicut omnino, 16. xij. qu. 2. Gregorius,	601	Si Episcopus, 13. dist. 18. Concilium Agathense,	53
Sicut primi, 83. de penit. dist. 1. Augustinus, CR	1033	Si Episcopus, 7. dist. 50. Agath. Concil.	159
Sicut quædam, 2. finale, dist. 14. Leo Papa,	31	Si Episcopus, 8. ij. qu. 2. Felix Papa I. CR	441
Sicut quavis, 15. dist. 96. Gelasius, CR	299	j. Si Episcopus, 4. xj. qu. 3. Concilium Sardicense, CR	558
Sicut qui, 12. xvij. qu. 4. Pius Papa,	712	ij. Si Episcopus, 40. xj. qu. 3. Epan. Conc.	569
Sicut qui monasteria, 9. xx. q. 1. Eugenius II. in Synod.	737	Si Episcopus, 73. xij. qu. 2. Tolet. Conc.	619
Sicut Romana, 1. de Rescriptis, tit. 3. Lib. 1. Alexander iij. PD	10	Si Episcopus, 5. xij. qu. 5. Agath. Conc.	623
Sicut Sacerdotes, 6. ij. qu. 7. Fabianus Papa,	420	Si Episcopus, 12. xvj. qu. 3. Arelat. Concil. I. CR	690
Sicut sancti, 2. dist. 15. Gregorius, CR	32	Si Episcopus, 6. de officio Ordinarii, tit. 16. in Sexto, Lib. 1. Bonifacius viij.	52
Sicut latius, 8. xxxij. qu. 4. Augustinus,	986	Si Episcopus, 1. de parochiis & alienis, tit. 29. Lib. 3. Ex Concilio Africano,	443
Sicut semel, 1. dist. 68. Gregorius,	221	Si Episcopus, 2. de penitentis, tit. 10. in Sexto, Lib. 5. Bonifacius viij.	138
Sicut seta, 17. de penit. dist. 2. Augustinus, CR	1047	Si Episcopus, 37. de Præbendis, tit. 4. in Sexto, Lib. 3. Bonifacius viij.	96
Sicut stellæ, 8. dist. 38. Zepherinus Papa,	127	Si Episcopus, 2. de supplenda negligentia Prælatorum, tit. 8. in Sexto, Lib. 1. Bonif. viij.	39
Sicut sine, 3. ij. qu. 1. Gregorius, CR	382	Si ergò, 16. viij. qu. 1. Origenes ex lib. Num.	526
Sicut tribus, 21. de penit. dist. 2. Augustinus,	1048	Si Evangelica, 13. fin. dist. 55. Gelasius alias Pelagius,	191
Sicut vernus est, 84. de Consecr. dist. 1. Ambrosius, CR	1195	Si eum, 9. de Præbendis, tit. 4. in Sexto, Lib. 3. Bonifacius viij.	86
Sicut vir, 11. vij. qu. 1. Evaristus Papa, CR	495	Si ex bono, 8. de penit. dist. 4. Augustinus,	1079
Sicut viri, 8. dist. 40. Isidorus,	132	Si ex laicis, 1. x. qu. 1. Herdense Concil. CR	532
Sicut urgeri, 47. j. qu. 1. Augustinus, CR	326	Si expolitus, 9. fin. dist. 87. Arelat. Conc. II.	265
Si de arca, 10. xxvj. qu. 2. Augustinus,	894	Si ex tribus, 1. de Arbitris, tit. 22. & ult. in Sexto, Lib. 1. Bonifacius viij.	59
Si de beneficio, 5. de Præbendis, tit. 2. in Clem. Lib. 3. Clemens v.	221	Si femina, 5. xxix. q. 2. in Concil. apud Vermerias, CR	955
Si de Calumnia, 1. de juramento calumnie, tit. 4. in Sexto, Lib. 2. Bonifacius viij.	63	Si feneraveris, 3. xiv. qu. 3. Augustinus,	639
Si decreti, 2. dist. 20. Nicolaus I.	61	Si fortassis, 6. xvj. qu. 6. Leo IV.	696
Si delegatus, 7. de offic. & potestate Jud. del. tit. 14. in Sexto, Lib. 1. Bonifacius viij.	44	Si fortè, 36. finale, dist. 63. Leo Papa, CR	216
Si de rebus, 2. xxij. qu. 7. Augustinus,	829	Si fortè, 9. dist. 65. Sardicense Concil. CR	219
Si de terra, 6. de Privilegiis, tit. 33. Lib. 5. Alexander iij.	693	Si fortè, 15. xvij. qu. 4. Clemens,	713
Si diaconus, 14. dist. 81. Arelatense Concil. I.	247	Si fortè, 4. xxj. qu. 5. Arelat. Concil.	749
Si dicat vir, 1. xxxij. qu. 5. Augustinus, CR	1097		81
Si dignitatem, 1. de Præbendis, tit. 2. in Clem. L. 3. Clemens v. in Concilio Viennensi,	221		
Si diligenti, 12. de foro competentis, tit. 2. Lib. 2. Innocentius iij. PD	202		
Si diligenti, 17. de Prescriptionibus, tit. 26. Lib. 2. Innocentius iij. PD	313		
Si dominum, unice de reliquiis & veneratione Sanctorum, tit. 16. in Clem. Lib. 3. Clemens v. in Concilio Viennensi,	239